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SelStor, ett nytt företag inom förrådsbranschen öppnar sitt 
flaggskepp i Bromma 
 
SelStor är en ny aktör med gedigen erfarenhet i branschen. Den första butiken öppnades för nio 
månader sedan i Åkersberga strax utanför Stockholm. Nu öppnar SelStor sitt nybyggda flaggskepp 
på Ulvsundavägen mitt emot infarten till Bromma flygplats, och den tredje anläggningen är under 
uppbyggnad. 
 
- Vi ser en fantastisk marknadspotential för branschen och speciellt i Bromma. Hela området är 
under utveckling och vårt läge vid flygplatsen är exceptionellt där det passerar 40 000 bilar om 
dagen. Vi erbjuder extra utrymme från 1-30 m² till både privatpersoner och företag, säger Michael 
Fogelberg, VD för SelStor. 
 
2007 förvärvade SelStor fastigheten för att bygga en toppmodern förrådsanläggning. Bygget har 
pågått under 9 månader, har kostat 80 miljoner och rymmer 850 förråd från 1-30 m². Som ett 
öppningserbjudande får alla nya kunder 99 % rabatt på utvalda förråd den första månaden.   
 
Åkersberga och Bromma-anläggningarna har 10 släpvagnar för gratis utlåning upp till ett dygn, tack 
vare SelStors samarbete med Freetrailer. De finansieras genom reklamytor på släpvagnarna och kan 
bokas online eller i SelStors butiker. 
 

För mer information om det nya flaggskeppet i Bromma kontakta; 

Michael Fogelberg, VD SelStor  

Tel: 070-658 77 75 

 
SelStor bygger och driver säkra förråd från 1-30 m² för privatpersoner och företag. Anläggningarna har god tillgänglighet 

och erbjuder hög säkerhet. De är inhägnade och bevakade av såväl vaktbolag som med videoövervakning och larm. 

Förråden kan hyras från en vecka och så länge kunden önskar. Kunden har egen nyckel och tillgång till sitt förråd 7 dagar i 

veckan, året runt mellan kl 05.30-22.00. I SelStors butiker finns även flyttmaterial. 

SelStor grundades år 2007 med affärsidén att bygga och utveckla selfstorage-anläggningar i Kontinentaleuropa med 

verksamhetsstart i Sverige. Företaget öppnade sin första anläggning i Åkersberga strax utanför Stockholm under hösten 

2008, och öppnar nu i Bromma och under hösten i Örebro. SelStor har ett stort antal projekt under utveckling i både 

Stockholmsområdet och i expansiva regionstäder. Företaget förvärvar för närvarande mark för nya selfstorage-anläggningar 

och planerar att öppna fyra nya anläggningar årligen de kommande åren.  Se även: www.selstor.se   


